
 

 

UCHWAŁA NR XCVIII/876/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/613/2017 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 12 października 2017 r. 

w sprawie określania przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Jarocin, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Jarocinie nr LX/613/2017 z dnia 12 października 2017 r. w sprawie 

określania przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jarocin, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

zmienionej uchwałą nr LXX/705/2018 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 26 marca 2018 r., uchwałą nr 

LXXVII/770/2018 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 24 sierpnia 2018 r., uchwałą nr XX/211/2019 Rady 

Miejskiej w Jarocinie z dnia 10 października 2019r., uchwałą nr XXXI/305/2020 Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 25 czerwca 2020r., uchwałą nr XL/396/2021 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 11 lutego 2021r., 

uchwałą nr LXII/560/2022 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 17 marca 2022 r. oraz uchwałą nr XC/780/2023 

Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 20 czerwca 2023r., załącznik nr 1, tj. wykaz przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jarocin, udostępnionych dla operatora i przewoźników, 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska - Kuś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 27 grudnia 2023 r.

Poz. 12517



Załącznik 

 do uchwały Nr XCVIII/876/2023 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 12517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 12517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 12517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 12517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 12517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 12517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 12517


		2023-12-27T13:41:48+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




